provenientes de las actividades desarrolladas por la compañía; también adjunto el informe 
presentado por el Señor Comisario, relacionado con los procedimientos contables y 
administrativos de esta empresa. 

Informo que durante el año 2013 la compañía ha registrado una utilidad de 136.238,14 (Ciento 
treinta y seis mil doscientos treinta y ocho con 14/100). 

Agradeceré a ustedes estudiar los documentos antes mencionados y sobre ellos resolver lo 
que se estime conveniente 

De ustedes, 

Cordialmente, 

Fran! ¡er Chippe Villacrés 
Gerente General